

Dimah Holding ApS

Thomas B. Thriges Gade 83,4
5000 Odense C
CVR-nr. 37171905

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dimah Holding ApS
Thomas B. Thriges Gade 83,4
5000 Odense C

CVR-nr.: 37171905

Stiftet: 21.10.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udviser et underskud på 390 t.kr. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.755)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(380.803)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(389.558)</u>	<u>(10)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(389.558)</u>	<u>(10)</u>
		<u>(389.558)</u>	<u>(10)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	125
Finansielle anlægsaktiver	1	100.000	125
Anlægsaktiver		100.000	125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavender		400.000	0
Likvide beholdninger		50	0
Omsætningsaktiver		400.050	0
Aktiver		500.050	125

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(399.110)	(10)
Egenkapital		(349.110)	40
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		355.803	0
Hensatte forpligtelser		355.803	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		486.482	80
Anden gæld		6.875	5
Kortfristede gældsforpligtelser		493.357	85
Gældsforpligtelser		493.357	85
Passiver		500.050	125
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Årets nedskrivninger	(25.000)
Nedskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS	Odense	ApS	20,0
HR-E Ejendomme ApS	Odense	ApS	50,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS og Hr-E Ejendomme ApS mellemværender med Nordea Bank, der udgør henholdsvis 1.233 t.kr. og 549 t.kr. pr. 30.09.2017.

Selskabet indestår for alt mellemværende mellem HR-E Ejendomme ApS og Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS.
